IX. 2
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
[ Sygnał wyjściowy 4 ÷ 20mA + protokół HART
[ Separacja galwaniczna (WE-WY)
[ Możliwość programowania zakresu pomiarowego i typu czujnika
[ Autodiagnostyka

APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Sposób zamawiania
Typ czujnika
LI-24ALW /___/___/___/__÷__°C
Zakres pomiarowy
Wykonanie specjalne:
Exia, Exia(Da), Exd, IP67, SS
ŕ IP67 – wykonanie w obudowie o stopniu ochrony IP67
ŕ SS – obudowa przetwornika wykonana ze stali 316 (Instalować w miejscach o małych wibracjach - maksymalnie do 1g)
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
Wykonanie ATEX IECEx
Exia
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 Gb
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb (wersja z czujnikiem bezpośrednim)
Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 Gb
Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb (wersja z czujnikiem bezpośrednim)
Exia (LI-24ALW Safety) II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb
Exia (Da)
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 Gb
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb (wersja z czujnikiem bezpośrednim)
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
I M1 Ex ia I Ma (wersja z obudową ze stali 316)
Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 Gb
Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb (wersja z czujnikiem bezpośrednim)
Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia I Ma (wersja z obudową ze stali 316)
Exia (Da)
(LI-24ALW Safety)
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb
II 1 D Ex ia IIIC T105°C Da
I M1 Ex ia I Ma (wersja z obudową ze stali 316)
Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb
Ex ia IIIC T105°C Da
Ex ia I Ma (wersja z obudową ze stali 316)
ŕ Wykonania ognioszczelne (przetwornik dostarczany bez dławnicy)
Wykonanie ATEX IECEx
Exd
II 2(1)G Ex db [ia Ga] IIC T5/T6 Gb
II 2(1)D Ex tb [ia Da] IIIC T100°C/T85°C Db
I M2 Ex db [ia Ma] I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
Ex db [ia Ga] IIC T5/T6 Gb
Ex tb [ia Da] IIIC T100°C/T85°C Db
Ex db [ia Ma] I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
Exd
(wersja z czujnikiem bezpośrednim)
II 2G Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db
I M2 Ex db I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db
Ex db I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
Exd (LI-24ALW Safety)
II 2G Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db
I M2 Ex db I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db
Ex db I Mb (wersja z obudową ze stali 316)
T* - maksymalna temperatura powierzchni (dla pyłów)
T** - klasa temperaturowa przetwornika (dla gazów)
Osprzęt montażowy (na zamówienie)
Schemat połączeń elektrycznych
4 ÷ 20 mA
R ł 240 W
Konwerter Hart/USB
R – sumaryczna rezystancja
       pętli prądowej
+ -